
P.Prove Rank. Giocatori PR. Media Gir. N° Giocatori
525 PICCIANO - CORTESE 0,940 1 PICCIANO - CORTESE

454 PAPA - GRASSO G 0 0,775 2 RAMPOLLA - ORLANDO

454 TEAM AUGUSTA MAGNANO 0 0,715 3 X

438 CRISCINO P - NOTARRIGO 0 0,686 1 PAPA - GRASSO G

413 CIMINO - RUSSO 0 0,493 2 LONGO - GAMBINO

398 RUSSINO - LI PUMA 0 0,517 3 TITONE - TITONE

368 CAMPAGNA - BARTOCCELLI 0 0,336 1 TEAM AUGUSTA MAGNANO

324 DI EMMANUELE - GIACALONE 0 0,860 2 TURCO - PONTILLO

301 BITETTI - DI FILIPPO 0 0,738 3 MARTORANA - BASILE G.

271 TURCO - PONTILLO 0 0,555 1 CRISCINO P - NOTARRIGO

131 LONGO - GAMBINO 0 0,696 2 BITETTI - DI FILIPPO

130 RAMPOLLA - ORLANDO 0 0,650 3 GIOE' - RAMETTA

128 TERMINI - GELSOMINO 0 0,613 1 CIMINO - RUSSO

126 NANIA - FERRUGGIA 0,677 2 DI EMMANUELE - GIACALONE

117 GIOE' - RAMETTA 0,525 3 NANIA - FERRUGGIA

115 MARTORANA - BASILE G. 0,474 1 RUSSINO - LI PUMA

114 TITONE - TITONE 0,472 2 CAMPAGNA - BARTOCCELLI

3 TERMINI - GELSOMINO

CLASSIFICA DI ENTRATA
COMPOSIZIONE DEFINITIVA GIRONI

secondo Prove e/o Ranking precedente

F

A

B

C

D

E



Class. TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

nel GIR. CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 1 A PICCIANO - CORTESE 60 50 4 1,200 1,364 5

2 1 D CRISCINO P - NOTARRIGO 60 63 4 0,952 1,034 7

3 1 B PAPA - GRASSO G 60 64 4 0,938 1,071 3

4 1 E CIMINO - RUSSO 56 80 4 0,700 0,750 5

5 1 F RUSSINO - LI PUMA 51 74 4 0,689 0,882 4

6 1 C TEAM AUGUSTA MAGNANO 52 70 2 0,743 1,000 2

7 2 D BITETTI - DI FILIPPO 56 66 2 0,848 0,938 6

8 2 B LONGO - GAMBINO 38 68 2 0,559 0,679 3

9 2 E DI EMMANUELE - GIACALONE43 80 2 0,538 0,550 3

10 2 C TURCO - PONTILLO 36 80 2 0,450 0,575 3

11 2 F CAMPAGNA - BARTOCCELLI 27 74 2 0,365 0,475 3

12 2 A RAMPOLLA - ORLANDO 40 50 0 0,800 0,964 5

13 3 C MARTORANA - BASILE G. 29 70 2 0,414 0,433 2

14 3 D GIOE' - RAMETTA 44 61 0 0,721 0,966 5

15 3 E NANIA - FERRUGGIA 45 80 0 0,563 0,650 4

16 3 B TITONE - TITONE 28 76 0 0,368 0,450 4

CAMPAGNA - BARTOCCELLI 17 3 F TERMINI - GELSOMINO 26 80 0 0,325 0,350 3

18

Class. GIR. GIOCATORI PUNTI

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE



TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1° PICCIANO - CORTESE 60 50 4 1,200 1,364 5

2° RAMPOLLA - ORLANDO 40 50 0 0,800 0,964 5

3° X 0 0 0 0,000 0,000 0

1° PAPA - GRASSO G 60 64 4 0,938 1,071 3

2° LONGO - GAMBINO 38 68 2 0,559 0,679 3

3° TITONE - TITONE 28 76 0 0,368 0,450 4

1° TEAM AUGUSTA MAGNANO 52 70 2 0,743 1,000 2

2° TURCO - PONTILLO 36 80 2 0,450 0,575 3

3° MARTORANA - BASILE G. 29 70 2 0,414 0,433 2

1° CRISCINO P - NOTARRIGO 60 63 4 0,952 1,034 7

2° BITETTI - DI FILIPPO 56 66 2 0,848 0,938 6

3° GIOE' - RAMETTA 44 61 0 0,721 0,966 5

1° CIMINO - RUSSO 56 80 4 0,700 0,750 5

2° DI EMMANUELE - GIACALONE 43 80 2 0,538 0,550 3

3° NANIA - FERRUGGIA 45 80 0 0,563 0,650 4

1° RUSSINO - LI PUMA 51 74 4 0,689 0,882 4

2° CAMPAGNA - BARTOCCELLI 27 74 2 0,365 0,475 3

3° TERMINI - GELSOMINO 26 80 0 0,325 0,350 3

Gir. F

Gir. D

Gir. E

Gir. C

Gir. B

Gir. A

GIRONI GIOCATORI PUNTI

GIRONI E CLASSIFICHE NEI GIRONI



Class. TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

nel GIR. CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 1 PICCIANO - CORTESE 0 160 169 10 0,947 1,364 6

2 2 BITETTI - DI FILIPPO ? 146 180 6 0,811 1,071 7

3 1 PAPA - GRASSO G 0 113 129 6 0,876 1,071 3

4 1 RUSSINO - LI PUMA 0 81 151 6 0,536 0,882 4

5 1 CRISCINO P - NOTARRIGO 0 80 91 4 0,879 1,034 7

6 1 CIMINO - RUSSO 0 69 120 4 0,575 0,750 5

7 1 TEAM AUGUSTA MAGNANO ? 74 98 2 0,755 1,000 3

8 2 LONGO - GAMBINO 0 63 101 2 0,624 0,758 3

9 2 DI EMMANUELE - GIACALONE 0 43 80 2 0,538 0,550 3

10 2 TURCO - PONTILLO 0 36 80 2 0,450 0,575 3

11 2 CAMPAGNA - BARTOCCELLI 0 27 74 2 0,365 0,475 3

12 2 RAMPOLLA - ORLANDO ? 40 50 0 0,800 0,964 5

13 3 MARTORANA - BASILE G. 0 29 70 2 0,414 0,433 2

14 3 GIOE' - RAMETTA 0 44 61 0 0,721 0,966 5

15 3 NANIA - FERRUGGIA 0 45 80 0 0,563 0,650 4

16 3 TITONE - TITONE 0 28 76 0 0,368 0,450 4

17 3 TERMINI - GELSOMINO 0 26 80 0 0,325 0,350 3

18

PUNTIPr.Class.

CLASSIFICA FINALE

GIOCATORI



Class. TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

nel GIR. CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 1 PICCIANO - CORTESE 0 160 169 10 0,947 1,364 6

2 1 CRISCINO P - NOTARRIGO 0 80 91 4 0,879 1,034 7

3 1 PAPA - GRASSO G 0 113 129 6 0,876 1,071 3

4 2 BITETTI - DI FILIPPO ? 146 180 6 0,811 1,071 7

5 2 RAMPOLLA - ORLANDO ? 40 50 0 0,800 0,964 5

6 1 TEAM AUGUSTA MAGNANO ? 74 98 2 0,755 1,000 3

7 3 GIOE' - RAMETTA 0 44 61 0 0,721 0,966 5

8 2 LONGO - GAMBINO 0 63 101 2 0,624 0,758 3

9 1 CIMINO - RUSSO 0 69 120 4 0,575 0,750 5

10 3 NANIA - FERRUGGIA 0 45 80 0 0,563 0,650 4

11 2 DI EMMANUELE - GIACALONE 0 43 80 2 0,538 0,550 3

12 1 RUSSINO - LI PUMA 0 81 151 6 0,536 0,882 4

13 2 TURCO - PONTILLO 0 36 80 2 0,450 0,575 3

14 3 MARTORANA - BASILE G. 0 29 70 2 0,414 0,433 2

15 3 TITONE - TITONE 0 28 76 0 0,368 0,450 4

16 2 CAMPAGNA - BARTOCCELLI 0 27 74 2 0,365 0,475 3

17 3 TERMINI - GELSOMINO 0 26 80 0 0,325 0,350 3

GIOCATORI PUNTIClass. Pr.

CLASSIFICA FINALE ordinata per MEDIA  GENERALE



PICCIANO - CORTESE

PICCIANO - CORTESE

LONGO - GAMBINO

PICCIANO - CORTESE

CIMINO - RUSSO

RUSSINO - LI PUMA

RUSSINO - LI PUMA

PICCIANO - CORTESE

PAPA - GRASSO G

PAPA - GRASSO G

TEAM AUGUSTA MAGNANO

BITETTI - DI FILIPPO

CRISCINO P - NOTARRIGO

BITETTI - DI FILIPPO

BITETTI - DI FILIPPO

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

1

eliminat.   vs. RAMPOLLA - ORLANDO 30 28 5 2 1,071

eliminat.   vs. RAMPOLLA - ORLANDO 30 22 5 2 1,364

quarti di finale  vs. LONGO - GAMBINO 30 33 2 2 0,909

semifinale   vs. RUSSINO - LI PUMA 30 37 3 2 0,811

finale        vs. BITETTI - DI FILIPPO 40 49 6 2 0,816

Totali 160 169 6 10 1,364 0,947

2

eliminat.   vs. GIOE' - RAMETTA 30 32 6 2 0,938

eliminat.   vs. CRISCINO P - NOTARRIGO 26 34 3 0 0,765

quarti di finale  vs. CRISCINO P - NOTARRIGO 30 28 7 2 1,071

semifinale   vs. PAPA - GRASSO G 30 37 4 2 0,811

finale        vs. PICCIANO - CORTESE 30 49 4 0 0,612

Totali 146 180 7 6 1,071 0,811

3

eliminat.   vs. TITONE - TITONE 30 36 3 2 0,833

eliminat.   vs. LONGO - GAMBINO 30 28 3 2 1,071

quarti di finale  vs. TEAM AUGUSTA MAGNANO 30 28 3 2 1,071

semifinale   vs. BITETTI - DI FILIPPO 23 37 3 0 0,622

finale        vs.       

Totali 113 129 3 6 1,071 0,876

4

eliminat.   vs. TERMINI - GELSOMINO 21 40 2 2 0,525

eliminat.   vs. CAMPAGNA - BARTOCCELLI 30 34 4 2 0,882

quarti di finale  vs. CIMINO - RUSSO 16 40 3 2 0,400

semifinale   vs. PICCIANO - CORTESE 14 37 4 0 0,378

finale        vs.       

Totali 81 151 4 6 0,882 0,536

PAPA - GRASSO G

GIOCATORI AVVERSARI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

RUSSINO - LI PUMA

PUNTI

BITETTI - DI FILIPPO

PICCIANO - CORTESE



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

5

eliminat.   vs. GIOE' - RAMETTA 30 29 5 2 1,034

eliminat.   vs. BITETTI - DI FILIPPO 30 34 7 2 0,882

quarti di finale  vs. BITETTI - DI FILIPPO 20 28 3 0 0,714

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 80 91 7 4 1,034 0,879

6

eliminat.   vs. NANIA - FERRUGGIA 30 40 5 2 0,750

eliminat.   vs. DI EMMANUELE - GIACALONE 26 40 3 2 0,650

quarti di finale  vs. RUSSINO - LI PUMA 13 40 2 0 0,325

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 69 120 5 4 0,750 0,575

7

eliminat.   vs. TURCO - PONTILLO 22 40 2 0 0,550

eliminat.   vs. MARTORANA - BASILE G. 30 30 0 2 1,000

quarti di finale  vs. PAPA - GRASSO G 22 28 3 0 0,786

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 74 98 3 2 1,000 0,755

8

eliminat.   vs. TITONE - TITONE 19 40 2 2 0,475

eliminat.   vs. PAPA - GRASSO G 19 28 3 0 0,679

quarti di finale  vs. PICCIANO - CORTESE 25 33 3 0 0,758

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 63 101 3 2 0,758 0,624

TEAM AUGUSTA MAGNANO

LONGO - GAMBINO

PUNTI

CIMINO - RUSSO

CRISCINO P - NOTARRIGO

GIOCATORI AVVERSARI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

9

eliminat.   vs. NANIA - FERRUGGIA 21 40 3 2 0,525

eliminat.   vs. CIMINO - RUSSO 22 40 3 0 0,550

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 43 80 3 2 0,550 0,538

10

eliminat.   vs. MARTORANA - BASILE G. 13 40 2 0 0,325

eliminat.   vs. TEAM AUGUSTA MAGNANO 23 40 3 2 0,575

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 36 80 3 2 0,575 0,450

11

eliminat.   vs. TERMINI - GELSOMINO 19 40 3 2 0,475

eliminat.   vs. RUSSINO - LI PUMA 8 34 2 0 0,235

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 27 74 3 2 0,475 0,365

12

eliminat.   vs. PICCIANO - CORTESE 27 28 5 0 0,964

eliminat.   vs. PICCIANO - CORTESE 13 22 3 0 0,591

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 40 50 5 0 0,964 0,800

CAMPAGNA - BARTOCCELLI

RAMPOLLA - ORLANDO

GIOCATORI AVVERSARI

TURCO - PONTILLO

PUNTI

DI EMMANUELE - GIACALONE

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

13

eliminat.   vs. TURCO - PONTILLO 16 40 2 2 0,400

eliminat.   vs. TEAM AUGUSTA MAGNANO 13 30 0 0 0,433

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 29 70 2 2 0,433 0,414

14

eliminat.   vs. BITETTI - DI FILIPPO 16 32 2 0 0,500

eliminat.   vs. CRISCINO P - NOTARRIGO 28 29 5 0 0,966

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 44 61 5 0 0,966 0,721

15

eliminat.   vs. DI EMMANUELE - GIACALONE 19 40 4 0 0,475

eliminat.   vs. CIMINO - RUSSO 26 40 4 0 0,650

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 45 80 4 0 0,650 0,563

16

eliminat.   vs. LONGO - GAMBINO 18 40 4 0 0,450

eliminat.   vs. PAPA - GRASSO G 10 36 2 0 0,278

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 28 76 4 0 0,450 0,368

MARTORANA - BASILE G.

GIOE' - RAMETTA

TITONE - TITONE

GIOCATORI

NANIA - FERRUGGIA

AVVERSARI PUNTI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

17

eliminat.   vs. CAMPAGNA - BARTOCCELLI 12 40 2 0 0,300

eliminat.   vs. RUSSINO - LI PUMA 14 40 3 0 0,350

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 26 80 3 0 0,350 0,325

18

       

TERMINI - GELSOMINO

PUNTIGIOCATORI AVVERSARI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )


